
Třebíč
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Třebíč GPS souřadnice: 49.214787N, 15.879552E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1277 (747 let) Katastrální výměra: 5 760 ha

Počet obyvatel: 33 579 PSČ: 674 01

Adresa URL: www.trebic.cz

Počet obyvatel obce Třebíč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 207 13 971 2 100 15 301 33 579

Historie počtu obyvatel obce Třebíč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 207 13 971 2 100 15 301 -293 33 579
1.1.2023 2 291 14 065 2 167 15 349 -437 33 872
1.1.2022 2 382 14 191 2 227 15 509 -497 34 309
1.1.2021 2 450 14 385 2 319 15 652 -309 34 806
1.1.2020 2 474 14 529 2 335 15 777 -304 35 115
1.1.2019 2 514 14 641 2 367 15 897 -326 35 419
1.1.2018 2 533 14 779 2 393 16 040 -273 35 745
1.1.2017 2 541 14 915 2 408 16 154 -278 36 018
1.1.2016 2 541 15 032 2 419 16 304 -209 36 296
1.1.2015 2 550 15 135 2 403 16 417 -184 36 505
1.1.2014 2 516 15 273 2 405 16 495 -224 36 689
1.1.2013 2 521 15 397 2 417 16 578 36 913
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